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各￥1,100（          ） OriginalMenu

①醤油ラーメン　￥１,０５０
②味噌ラーメン　￥１,０５０　

ライス単品　　　　　￥280
みそ汁単品　　　　　￥120

フレーバーポテト　　￥550
一口からあげ　　　　￥550
コーンスープ　　　　￥520
クラムチャウダー　　￥520
ソフトクリーム　　　￥520
ミニアイスシュー　　￥500

Alcohol キリン一番搾り（小瓶）　　　　￥700 ノンアルコールビール（小瓶）　￥550

SideMenu

① ② ③

④

⑩
⑪ ⑫

⑬
⑭

⑮ ⑯ ⑰

デザート付き

Noodles&udonNoodles

お子様ジェットビートルウルトラマンカレー タロウカレー ピグモンパスタウルトラマンゼロカレー

HotDrink
ColdDrink

Currys&Bowls

③しょうゆとんこつ　￥１,０５０　

⑤ ⑥
⑦肉うどん　　　￥１,１５０
⑧力うどん　　　￥１,０５０
⑨肉力うどん　　　￥１,２５０

⑦

⑧

⑨

④マー油醤油ラーメン　￥１,１５０
⑤マー油味噌ラーメン　￥１,１５０
⑥マー油とんこつ醤油ラーメン　￥１,１５０

コカコーラ　　　　　￥380
メロンソーダ　　　　￥380

カルピス　　　　　　￥380
カルピスソーダ　　　￥380

オレンジ　　　　　　￥380
オレンジスカッシュ　￥380

ウーロン茶　　　　　￥380

アイスチョコ　　　　￥550
アイスコーヒー　　　￥380

ホットコーヒー　　　　　￥400
ホットカフェラテ　　　　￥400
ホットチョコ　　　　　　￥500
マシュマロホットチョコ　￥650

⑩カツカレー　　　　￥１,４５０
⑪野菜カレー　　　　￥１,３００　
⑫シュリンプカレー  ￥１,４００
　　　　　　　 ＋チーズ￥１００

⑬チャーハン　　　　￥７５０
⑭海老天丼　　　　　￥１,３５０　
⑮卵かけ海老天丼　  ￥１,５００

⑱

⑯ソースカツ丼　　　￥１,３５０
⑰みそカツ丼　　　　￥１,３５０
⑱卵かけカツ丼　　　￥１,４００

ウルトラセブンソフト　￥750
ニュージェネレーションコースター付き

PICK UP！



大豆

soy peanuts wheat Soba beef pork

chicken milk egg shrimp crab apple

Almond Orange banana gelatin sesame

落花生 小麦 そば

乳 卵 えび かに

胡麻

牛 豚

fish

魚

cashew nuts

カシューナッツ

鶏 りんご

アーモンド オレンジ ゼラチン

・ 当店で使用するお米は全て国産米です。
・ 価格は全て税込です。
・ お車を運転のお客様の飲酒はご遠慮下さい。
・ 食物アレルギーのあるお客様はスタッフにお申し出下さい。
・ 使用食材に含まれているアレルギー物質については、
    製造元からの情報を元に確認・表示しております。
・ 他メニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理の過程において
    アレルギー物質が微量に混入する可能性がございます。
・ 調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
・ その他ご不明な点につきましては、スタッフまでお尋ね下さい。

バナナ

・ The rice served at this shop is produced in Japan.
・ The listed charges include consumption tax.
・ If you drive, please refrain from drinking alcohol.
・ If you have a food allergy, consult a staff member.
・ We check and display allergic substances in our cooking ingredients
   based on the Information from their actual producers.
・ We use the same kitchen for all menus, so there is possibillity for a trace of
   allergen to be mixed in while processing or cooking.
・ We also use the same cooking tools and washing machines for all menus.
・ If you’d like to clarify further, please feel free to ask a staff member.

・ 本店使用國產米。
・ 全部都是含税的價格。
・ 開車的客人請勿喝酒。
・ 有食物過敏的客人請向工作人員確認。
・ 使用的食材内所含的過敏原、
    皆由向製造商確認的資料後標示。
・ 和其他料理皆在同一廚房内烹調、加工時及過程中
    可能會混到微量的過敏原物質。
・ 料理用・洗浄機器等、和其他料理皆使用相同物品。
・ 其他若有不明白的地方、請向工作人員確認。

オリジナルメニュー   

アルコール  

Ultraman Curry   /  超人力覇王咖哩

Ultraman Taro Curry  /  超人力覇王泰羅咖哩

Ultraman zero   /  超人力覇王傑洛咖哩

Children's Jet Beetle   /   噴射機的兒童午餐

Pigmon  Pasta  /  豬蒙麵食

ウルトラマンカレー
ウルトラマンタロウカレー
ウルトラマンゼロカレー
お子様ジェットビートル
ピグモンパスタ

ラーメン / うどん

カレー / どんぶり

野菜カレー
カツカレー
シュリンプカレー
チーズ野菜カレー
チーズカツカレー
チーズシュリンプカレー
チャーハン
ソースカツ丼
味噌カツ丼
卵かけカツ丼
海老天丼
卵かけ海老天丼

Vegetable Curry　/ 野菜咖哩

Pork Cutlet Curry / 炸豬排咖哩飯

Shrimp Curry/ 蝦咖哩

Vegetable Curry with Cheese / 起司蔬菜咖哩

Cutlet Curry with Cheese / 起司蓋的炸豬排咖哩

Shrimp Curry with Cheese / 起司蝦咖哩

Fried Rice / 炒飯

Pork Cutlet Rice Bowl / 炸豬排蓋飯

Miso Pork Cutlet Rice Bowl / 味噌炸豬排飯

Pork Cutlet Rice Bowl with Raw egg / 蛋蓋豬排飯

Shrimp Tempura Rice Bowl / 蝦天丼

Shrimp Tempura Rice Bowl with Raw Egg / 蛋蓋海老天丼 

フレーバーポテト（塩）

フレーバーポテト（しょうゆバター

ひと口からあげ

コーンスープ

クラムチャウダー

ソフトクリーム

ミニアイスシュー

ウルトラセブンソフト

French Fries (salt)/ 炸薯條 鹽

French Fries (Soy Sauce Butter) / 炸薯條 醬油奶油

Mini fried chicken/ 迷你炸雞

Corn Soup / 玉米濃湯

Clam Chowder/ 蛤蜊濃湯

Soft Serve Ice Cream / 軟冰淇淋 

Mini Shoe Ice Cream / 迷你鬆餅冰淇淋

Ultraseven Soft Cream / 超人力霸王七號軟冰淇淋

サイド / デザート

コカコーラ

メロンソーダ

カルピス

カルピスソーダ

オレンジジュース

オレンジスカッシュ

ウーロン茶

アイスコーヒー

ホットコーヒー

ホットカフェラテ

ホットチョコ

Coca-Cola / 可口可樂

Melon Soda / 哈密瓜汽水

Calpis　/ 卡爾比斯

Calpis Soda / 卡爾比斯蘇打

Orange Juice / 橙汁

Orange Soda/ 橙味汽水 

Oolong Tea / 烏龍茶

Iced Coffee / 冰咖啡

Hot Coffee / 熱咖啡

Hot Cafe Latte / 熱咖啡拿鐵

Hot Chocolate Drink / 熱巧克力飲料

ノンアルコールビール（小瓶）

キリン一番搾り（小瓶）

Non-alcoholic beer small bottle / 無酒精啤酒 小瓶

KIRIN Beer small bottle / 麒麟啤酒 小瓶

アルコール

ドリンク


